
- 1 - 

                                                       ２０２１年２月１７日 

 

  出演予定団体 各位 

 

 

                                         全日本合唱連盟関東支部    

                                                  支部長 松原眞介   

 

 

第１０回関東ヴォーカルアンサンブルコンテストの実施について 

 

日ごろ、関東支部の事業には格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、新型コロナウイルス感染症の感染再拡大により発出された緊

急事態宣言が延長され、実施日が期間内となったことを受け、当支部では、各県大会の実

施状況の調査や推薦団体等の意向聴取などを行い、いろいろと検討しでまいりましたが、

通常の大会の開催を見送り、音源による審査を行うことといたしました。 

つきましては、別添のとおり開催要項の変更点等をまとめるとともに、新たに音源デー

タ作成要領を定めましたので、出演予定団体におかれましては開催要項と照らし合わせて

よくお読みいただき、積極的にご参加くださるようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全日本合唱連盟関東支部                     

〒104-8011 東京都中央区築地 5-3-2 朝日新聞東京本社内    

TEL 03(6264)2372 FAX 03(6264)2391 E-mail:kanto@jcanet.or.jp 


